
2020 年 3 月 25 日 

各 位 

公益財団法人 黒住医学研究振興財団 

理事長 渡邉 治雄 

 

2020 年度「第 55 回小島三郎記念技術賞」並びに 

「第 39 回福見秀雄賞」の受賞者発表についてのお知らせ 

 

拝啓 

春暖の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、 

平素より格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、毎年 3 月末に発表しておりました「小島三郎記念技術賞」並びに「福見秀雄賞」

の受賞者の発表ですが、諸般の事情により、4 月 7 日に変更させて頂きますことをご報

告いたします。 

 また、贈呈式は 6 月 12 日に東京会館で開催予定ではございますが、新型コロナウイ

ルス感染症の流行状況をみながら、後日ご案内させていただきます。どうぞご理解を頂

けますよう何卒よろしくお願い申し上げます 。 

敬具 

 

公益財団法人 黒住医学研究振興財団 

                           事 務 局  

TEL 03-5846-3504   

FAX 03-5846-3514   

E-mail : info@kmf.or.jp 

 

 


